FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

ABOP 10

Matkap (Akl), 10 mm'ye kadar
Parca No.: 7 105 02 61 00 O

Yerinde montaj calismalari igin 10 mm'ye kadar,
kompakt ve devir sayisi sabitligine sahip tek devirli
matkap (akd) g¢elik uygulamalari igin.

Hassas delme sonuglari icin ylksek konsatriklik hassasiyetine sahip,
en yuksek kaliteli akiili matkap.

Yiksek etki derecesine ve devir sayisi sabitligine sahip, bakim
gerektirmeyen firgasiz EC motor.

Dar alanlarda ve kdselerde bile montaj galismalari igin mikemmel
kose olgusu ile 6zellikle duz ve ince tasarim.

Metal Tahrik Kafasi.

Metal prezisyon mandreni.

Otomatik ayarlamali mandren germe genesi.

Tek Kollu Anahtarsiz Otomatik Mil Kilidi.

FEIN hassas sap.

Devir ayar elektronigi.

Saga/sola donis.



ABOP 10

Matkap (Aku), 10 mm'ye kadar
Pargca No.: 7 10502 61 00 0

Teknik veriler

AkU gerilimi

Akl kapasitesi

YUk devir sayisi

Rélanti devri

Sikma momenti

Matkap -@ Celik
Matkap-@ Paslanmaz Celik
Matkap-@ Hafif metal
Matkap-& Tahta

Kilavuz Agma

Germe boynu-&
Mandren germe genisligi
Delme milinde dis

Kose olglsl

Akl ile birlikte agirlik

18V

4 Ah

0-1 100 1/dak.
0-1 250 1/dak.
11 Nm

10 mm

10 mm

15 mm

30 mm

M 6

43 mm

1,5-13 mm
1/2-20 UNF
23 mm

2,2 kg

FEIN. Unverwiistliche

Elektrowerkzeuge.

Fiyat icermektedir:

1 tek kovali metal hizl germe mandreni SUPRA SKE
1 ek sap

1 hizh sarj aleti ALG 50

2 akii paketi (Li-iyon)

1 plastik alet ¢antasi



